Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

 16 августа 2023 года                       г. Бирск                                          №108/5-5

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17.05.2023 № 20/93-7 возложены полномочия по подготовке

и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Калинниковский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан двадцать

девятого созыва года (приложения №№1-10).

Председатель         Е.Г. Балахнина

Секретарь        М.Ф. Хаматьянов

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/5-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ №1

 ЕГОРОВА

 Галина Сергеевна

1950 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, село

Калинники; пенсионер; выдвинута: ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ

 ЕРМАКОВА

 Анна Витальевна

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Калинники; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа с. Калинники, сторож; депутат Совета

сельского поселения Калинниковский сельсовет муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/5-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 2

ЗИНОВА

 Ольга Николаевна

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Калинники; временно неработающий; выдвинута: Партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 СИЛАНТЬЕВА

 Светлана Сергеевна

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Калинники; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя                  общеобразовательная школа с.Калинники, учитель;

депутат Совета сельского поселения Калинниковский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва; выдвинута:                             Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член                               Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 3

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/5-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 3

 БЕРДНИКОВА

 Наталья Николаевна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Калинники; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя          общеобразовательная школа с. Калинники, учитель;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ВАСИЛЬЕВА

 Любовь Ивановна

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Калинники; пенсионер; депутат Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута:

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

Приложение № 4

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/5-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 4

 ГЛАДКИХ

 Надежда Николаевна

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Старицино; пенсионер; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ЗА ПРАВДУ

 ШАЯХМЕТОВА

 Василя Мазитовна

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Старицино; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Калиниковский

сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 5

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/5-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 5

 КРЫЛОВ

 Сергей Николаевич

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Старицино; временно неработающий; депутат Совета сельского поселения

Калиниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ПЛОТНИКОВА

 Мария Николаевна

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, село

Старцино; пенсионер; выдвинута: ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ»

Приложение № 6

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/5-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 6

 ПАНКОВА

 Наталья Александровна

1953 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя

общеобразовательная школа с.Калинники, учитель; депутат Совета

сельского поселения                      Калинниковский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской  политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 РЕШЕТНИКОВА

 Любовь Витальевна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, село

Калинники; ООО «Калина», продавец; выдвинута: ПАРТИЯ

ПЕНСИОНЕРОВ

Приложение № 7

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/5-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 7

 ЛЫСОВА

 Наталья Сергеевна

1990 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Калинники; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа с.Калинники, младший воспитатель

дошкольных групп; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА

ПРАВДУ

 ПАНКРАТОВА

 Надежда Александровна

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Калинники; временно неработающий; депутат Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 8

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/5-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 8

 ЕРЕМЕЕВА

 Анастасия Николаевна

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Калинники; Магазин «Beer MarkeT», продавец; выдвинута:

Социалистическая                             политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 ЧЕРЕПАНОВА

 Людмила Николаевна

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Калинники; пенсионер; депутат Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 9

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/5-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 9

 НЕКРАСОВА

 Наталья Александровна

1986 года рождения; Республика Башкортостан,, Бирский район, с.

Калинники; Администрация сельского поселения Калинниковский

сельсовет                                   муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан, глава                 сельского поселения; депутат

Совета сельского поселения Калинниковский сельсовет муниципального

района Бирский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 РЕШЕТНИКОВА

 Наталья Николаевна

1993 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Калинники; временно неработающий; выдвинута Партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

Приложение № 10

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/5-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Калинниковский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 10

 БЫКОВА

 Людмила Александровна

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, д. Зуево;

ООО «Агрофирма «Калинники», овощевод; депутат Совета сельского

поселения Калиниковский сельсовет муниципального района Бирский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЦУЦКАРЕВ

 Василий Петрович

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, деревня

Зуево; КФХ «Молоковская», механизатор; выдвинут ПАРТИЯ

ПЕНСИОНЕРОВ